

**Årsredovisning**  
för  
**JN Sportbar AB**  
556945-0397

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JN Sportbar AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2023-06-29

Johnny Bellander



**Årsredovisning**  
för  
**JN Sportbar AB**  
556945-0397

Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen för JN Sportbar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedrev tidigare en O'Learys-restaurang i Landskrona som lades ner under 2017. Bolaget har sedan dess bedrivit restaurangverksamhet och catering samt nybyggnation och ombyggnad av fastigheter och villor.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	720	767	120	16
Resultat efter finansiella poster	168	401	113	-99
Soliditet (%)	96,9	94,4	93,5	16,4

Nettoomsättningen ökade drygt med 500% 2021 jämförelse med nettoomsättningen 2020. Ökningen beror på fler uppdrag jämfört med räkenskapsår 2020.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	65 280	1 040 758	1 156 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 040 758	-1 040 758	0
Årets resultat			599 019	599 019
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 106 038</b>	<b>599 019</b>	<b>1 755 057</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 106 038
årets vinst	599 019
	<b>1 705 057</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	705 057
	<b>1 705 057</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

720 317

766 676

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**720 317**

**766 676**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-21 192

0

Övriga externa kostnader

-75 928

-47 318

Personalkostnader

2

-455 580

-318 600

**Summa rörelsekostnader**

**-552 700**

**-365 918**

**Rörelseresultat**

**167 617**

**400 758**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-100

0

**Summa finansiella poster**

**-98**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**167 519**

**400 758**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

431 500

640 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**431 500**

**640 000**

**Resultat före skatt**

**599 019**

**1 040 758**

**Årets resultat**

**599 019**

**1 040 758**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		30 000	46 250
Fordringar hos koncernföretag		1 214 774	783 274
Övriga fordringar		50 000	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		521	510
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 295 295</b>	<b>880 034</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3	516 743	344 519
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>516 743</b>	<b>344 519</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 812 038</b>	<b>1 224 553</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 812 038 1 224 553

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat		1 106 038	65 280
Årets resultat		599 019	1 040 758
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 705 057</b>	<b>1 106 038</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 755 057</b>	<b>1 156 038</b>

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder		48 981	51 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	17 460
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>56 981</b>	<b>68 515</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 812 038 1 224 553

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

Helsingborg 2023-06-29

Johnny Bellander



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

